2
Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012
№ 244 «Об установлении расходного обязательства города Перми
по возмещению части затрат частным образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 244 «Об установлении расходного обязательства города Перми по возмещению части затрат частным образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования» (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.04.2013 № 85, от 17.12.2013 № 279, от 28.04.2015 № 85, от 25.08.2015 № 154, от 20.12.2016 № 276) изменение, исключив в абзаце первом пункта 1 слова «от 1 года».
2. Рекомендовать администрации города Перми обеспечить приведение нормативных правовых актов администрации города Перми в соответствие с настоящим решением.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.

Председатель
Пермской городской Думы								Ю.А.Уткин

Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
image1.wmf